b) Solicita a disponibilizaçao da atual rede credenciada para estudo de 

viabilidade 

c) Solicita a especificação da quantidade de titulares, dependentes e agregados 

e a distribuição de vidas por município 

Passa-se à análise. 

Do item “a”: 

O FUNBEN possui aproximadamente 93.600 (noventa e três mil e seiscentos) 

usuários. Em vista disso, a exigência em questão se coaduna com a necessidade de 

demonstração, pelos licitantes, da capacidade para executar o objeto, de modo a prestar os 

serviços a serem contratados de maneira adequada e suficiente. Caso contrário, a licitação